
Ranglisten
Feldschiessen 2025

Teilnehmende Vereine:
Wehrverein Hochdorf
Burgschützen Hohenrain

Wehrverein Hochdorf

Schiessplatz Hochdorf



Sieger vom Feldschiessen 2025
Schiessplatz Hochdorf:

Achermann Franz

70 Punkte





   Feldschiessen Einzelrangliste    
Sektion(en): (alle)    

Feldschiessen 300m 25.05.2025

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion

1 Achermann Franz 70 1955 SV Stgw 57 KA KK Hochdorf WV
2 Waltisberg Hansruedi 68 1955 SV Stgw 57 KA KK Hochdorf WV
3 Baumli Xaver 67 1949 SV Stgw 90 KA KK Hohenrain BS
4 Widmer Joël 67 2003 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
5 Achermann Paul 66 1950 SV Stgw 57 KA KK Hochdorf WV
6 Kempf Josef 66 1966 A Stgw 90 KA KK Hohenrain BS
7 Süess David 66 1993 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
8 Emmenegger Anton 65 1947 SV Stgw 57 KA KK Hochdorf WV
9 Klingler Niklaus 65 1948 SV Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
10 Abegglen Peter 65 1971 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
11 Bruhin Christian 65 1985 A Stgw 90 KA KK Hohenrain BS
12 Epp Cyrill 64 2008 J Stgw 90 KA KK Hohenrain BS
13 Riedener Alois 64 1959 V Stgw 57 KA KK Hohenrain BS
14 Schläpfer Heinz 64 1985 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
15 Lang Michael 64 1996 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
16 Binder Andreas 63 1986 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
17 Lang Silvan 63 1995 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
18 Mehr Yanick 63 2000 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
19 Widmer Loïc 62 2005 J Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
20 Mathis Markus 62 1950 SV Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
21 Halter Ernst 62 1966 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
22 Meier Florian 62 1992 A Stgw 90 KA KK Hohenrain BS
23 Huber Bernhard 61 1960 V Stgw 90 KA KK Hohenrain BS
24 Bachmann Göpf 61 1968 A Stgw 90 KA KK Hohenrain BS
25 Skiebe Martin 61 1985 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
26 Rogger Fabian 61 1996 A Stgw 90 KA KK Hohenrain BS
27 Rogger Patrick 61 1999 A Stgw 90 KA KK Hohenrain BS
28 Halter Nicole 61 2004 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
29 Felix Chiara 60 2006 J Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
30 Fuchs Werner 60 1945 SV Stgw 57 KA KK Hochdorf WV
31 Achermann Walter 60 1951 SV Stgw 57 KA KK Hochdorf WV
32 Lang Theodor 60 1964 V Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
33 Huber Valentin 60 1965 V Stgw 90 KA KK Hohenrain BS
34 Knauer Rolf 60 1976 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
35 Kurmann Ueli 60 1979 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
36 Schriber Rolf 60 1981 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
37 Viehweger Marcus 60 1987 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
38 Fellner Neil 60 2003 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
39 Stalder Patrick 59 2009 JJ Stgw 90 KA KK Hohenrain BS
40 Gonzalez Julian 59 2008 J Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
41 Abegglen Vera 59 2006 J Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
42 Bühlmann Josef 59 1954 SV Stgw 57 KA KK Hohenrain BS
43 Anderhub Simon 59 1999 A Stgw 90 KA KK Hohenrain BS
44 Dubach Hansjörg 58 1960 V Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
45 Lang Rolf 58 1973 A Stgw 90 KA KK Hohenrain BS
46 Leu Thomas 58 1974 A Stgw 90 KA KK Hohenrain BS
47 Hammer Marcel 58 1980 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
48 Huber Philipp 58 1998 A Stgw 90 KA KK Hohenrain BS
49 Grüter Lian 57 2007 J Stgw 90 KA KK Hohenrain BS
50 Stalder Sebastian 57 2007 J Stgw 90 KA KK Hohenrain BS
51 Schaumberger Lilly 57 2007 J Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
52 Grüter Benedikt 57 1984 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
53 Burri Silvan 57 1985 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
54 Abt Simon 57 1995 A Stgw 90 KA KK Hohenrain BS
55 Kempf Matthias 57 1999 A Stgw 90 KA KK Hohenrain BS
56 Bieri Mario 57 2003 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
57 Lang Marco 56 2008 J Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
58 Felder Hans Ruedi 56 1956 V Stgw 90 KA KK Hohenrain BS
59 Rüttimann Ronny 56 1983 A Stgw 90 KK Hohenrain BS
60 Vijeyakumaran Vithusan 56 1993 A Stgw 90 KK Hochdorf WV
61 Krasniqi Arben 56 1995 A Stgw 90 KK Hochdorf WV
62 Bachmann Erin 56 2003 A Stgw 90 KK Hochdorf WV
63 Abegglen Noah 56 2004 A Stgw 90 KK Hochdorf WV
64 Binder Gabriel 55 1993 A Stgw 90 KK Hochdorf WV
65 Huber Michael 55 1997 A Stgw 90 KK Hohenrain BS
66 Bächler Reto 55 2004 A Stgw 90 KK Hohenrain BS
67 Schmid Daniel 54 1960 V Stgw 90 KK Hochdorf WV
68 Föhn Carlo 53 2009 JJ Stgw 90 KK Hohenrain BS
69 Escher Laurin 53 2005 J Stgw 90 KK Hochdorf WV
70 Dambach Hans 53 1948 SV Stgw 57 KK Hochdorf WV
71 Minder Reto 53 1997 A Stgw 90 Hohenrain BS
72 Minder Rene 53 1999 A Stgw 90 Hohenrain BS
73 Germann Lewin 53 2002 A Stgw 90 Hochdorf WV
74 Escher Yves 53 2002 A Stgw 90 Hochdorf WV

Seite 1 von 2

26.05.2025



75 Oehen Elia 52 2008 J Stgw 90 Hohenrain BS
76 Barmet Toni 52 1981 A Stgw 90 Hohenrain BS
77 Huser Tim 52 2001 A Stgw 90 Hochdorf WV
78 Naef Lukas 52 2002 A Stgw 90 Hochdorf WV
79 Gander Samuel 52 2002 A Stgw 90 Hochdorf WV
80 Bühlmann Ramon 52 2003 A Stgw 90 Hochdorf WV
81 Anderhub David 52 2003 A Stgw 90 Hohenrain BS
82 Hüppin Jeremia 52 2004 A Stgw 90 Hohenrain BS
83 Naef Markus 51 1965 V Stgw 90 Hochdorf WV
84 Rana Saleem 51 1992 A Stgw 90 Hochdorf WV
85 Garibovic Anis 51 2003 A Stgw 90 Hochdorf WV
86 Felix Yannick 51 2004 A Stgw 90 Hochdorf WV
87 Scarcia Emanuele 50 2009 JJ Stgw 90 Hochdorf WV
88 Huber-Denzel Kilian 50 2000 A Stgw 90 Hochdorf WV
89 Knauer Ben Leonard 49 2011 JJ Stgw 90 Hochdorf WV
90 Meier Björn 49 2010 JJ Stgw 90 Hohenrain BS
91 Engel Patrick 49 1993 A Stgw 90 Hochdorf WV
92 Budai Janos 49 2004 A Stgw 90 Hochdorf WV
93 Baumeler Julian 49 2004 A Stgw 90 Hochdorf WV
94 Kürschner Carlo 48 2005 J Stgw 90 Hochdorf WV
95 Schnider Josef 48 2005 J Stgw 90 Hohenrain BS
96 De Simone Mauro 48 1975 A Stgw 90 Hochdorf WV
97 Furrer Hannes 47 2009 JJ Stgw 90 Hohenrain BS
98 Kempf Richard 45 1969 A Stgw 90 Hohenrain BS
99 Arnet Samuel 45 2000 A Stgw 90 Hochdorf WV
100 Ebener Navin 44 2009 JJ Stgw 90 Hochdorf WV
101 Leu Ueli 44 2008 J Stgw 90 Hohenrain BS
102 Dambach Ruth 42 1959 V Stgw 90 Hochdorf WV
103 Vogel Severin 42 1997 A Stgw 90 Hochdorf WV
104 Furrer Marco 42 2003 A Stgw 90 Hochdorf WV
105 Hermann Corsin 42 2004 A Stgw 90 Hochdorf WV
106 Iten Lars 40 2008 J Stgw 90 Hochdorf WV
107 Lupart Till 38 2010 JJ Stgw 90 Hochdorf WV
108 Rösti Jan Björn 36 2001 A Stgw 90 Hochdorf WV
109 Rüttimann David 35 2010 JJ Stgw 90 Hohenrain BS
110 Zamojska Agnieszka 32 1990 A Stgw 90 Hochdorf WV
111 Tuor Mattia 32 2004 A Stgw 90 Hochdorf WV
112 Amhof Mischa 28 2003 A Stgw 90 Hochdorf WV
113 Stevanovic Djordje 23 2003 A Stgw 90 Hochdorf WV
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  Feldschiessen Einzelrangliste   
Auswertung gruppiert   

Sektion: Hohenrain BS

Feldschiessen 300m 25.05.2025

Rang Schütze Punkte Jahrgang A-Kat. Waffe Ausz. Sektion

1 Baumli Xaver 67 1949 SV Stgw 90 KA KK Hohenrain BS
2 Kempf Josef 66 1966 A Stgw 90 KA KK Hohenrain BS
3 Bruhin Christian 65 1985 A Stgw 90 KA KK Hohenrain BS
4 Epp Cyrill 64 2008 J Stgw 90 KA KK Hohenrain BS
5 Riedener Alois 64 1959 V Stgw 57 KA KK Hohenrain BS
6 Meier Florian 62 1992 A Stgw 90 KA KK Hohenrain BS
7 Huber Bernhard 61 1960 V Stgw 90 KA KK Hohenrain BS
8 Bachmann Göpf 61 1968 A Stgw 90 KA KK Hohenrain BS
9 Rogger Fabian 61 1996 A Stgw 90 KA KK Hohenrain BS
10 Rogger Patrick 61 1999 A Stgw 90 KA KK Hohenrain BS
11 Huber Valentin 60 1965 V Stgw 90 KA KK Hohenrain BS
12 Stalder Patrick 59 2009 JJ Stgw 90 KA KK Hohenrain BS
13 Bühlmann Josef 59 1954 SV Stgw 57 KA KK Hohenrain BS
14 Anderhub Simon 59 1999 A Stgw 90 KA KK Hohenrain BS
15 Lang Rolf 58 1973 A Stgw 90 KA KK Hohenrain BS
16 Leu Thomas 58 1974 A Stgw 90 KA KK Hohenrain BS
17 Huber Philipp 58 1998 A Stgw 90 KA KK Hohenrain BS
18 Grüter Lian 57 2007 J Stgw 90 KA KK Hohenrain BS
19 Stalder Sebastian 57 2007 J Stgw 90 KA KK Hohenrain BS
20 Abt Simon 57 1995 A Stgw 90 KA KK Hohenrain BS
21 Kempf Matthias 57 1999 A Stgw 90 KA KK Hohenrain BS
22 Felder Hans Ruedi 56 1956 V Stgw 90 KA KK Hohenrain BS
23 Rüttimann Ronny 56 1983 A Stgw 90 KK Hohenrain BS
24 Huber Michael 55 1997 A Stgw 90 KK Hohenrain BS
25 Bächler Reto 55 2004 A Stgw 90 KK Hohenrain BS
26 Föhn Carlo 53 2009 JJ Stgw 90 KK Hohenrain BS
27 Minder Reto 53 1997 A Stgw 90 Hohenrain BS
28 Minder Rene 53 1999 A Stgw 90 Hohenrain BS
29 Oehen Elia 52 2008 J Stgw 90 Hohenrain BS
30 Barmet Toni 52 1981 A Stgw 90 Hohenrain BS
31 Anderhub David 52 2003 A Stgw 90 Hohenrain BS
32 Hüppin Jeremia 52 2004 A Stgw 90 Hohenrain BS
33 Meier Björn 49 2010 JJ Stgw 90 Hohenrain BS
34 Schnider Josef 48 2005 J Stgw 90 Hohenrain BS
35 Furrer Hannes 47 2009 JJ Stgw 90 Hohenrain BS
36 Kempf Richard 45 1969 A Stgw 90 Hohenrain BS
37 Leu Ueli 44 2008 J Stgw 90 Hohenrain BS
38 Rüttimann David 35 2010 JJ Stgw 90 Hohenrain BS

Sektionsdurchschnitt 3. Sektionskategorie                      Berechnung: Feldschiessen Regl. 2005

Stärke-
Klasse

Effektive 
Schützen

Mindestpflicht-
resultate Pflichtresultate Summe 

Pflichtresultate
Summe nicht 

Pflichtresultate
Prozent nicht 

Pflichtresultate
Sektions-

durchschnitt

4 38 8 8 510.000 1618.000 0 % 63.750
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  Feldschiessen Einzelrangliste   
Auswertung gruppiert   

Sektion: Hochdorf WV

Feldschiessen 300m 25.05.2025

Rang Schütze Punkte Jahrgang A-Kat. Waffe Ausz. Sektion

1 Achermann Franz 70 1955 SV Stgw 57 KA KK Hochdorf WV
2 Waltisberg Hansruedi 68 1955 SV Stgw 57 KA KK Hochdorf WV
3 Widmer Joël 67 2003 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
4 Achermann Paul 66 1950 SV Stgw 57 KA KK Hochdorf WV
5 Süess David 66 1993 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
6 Emmenegger Anton 65 1947 SV Stgw 57 KA KK Hochdorf WV
7 Klingler Niklaus 65 1948 SV Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
8 Abegglen Peter 65 1971 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
9 Schläpfer Heinz 64 1985 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
10 Lang Michael 64 1996 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
11 Binder Andreas 63 1986 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
12 Lang Silvan 63 1995 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
13 Mehr Yanick 63 2000 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
14 Widmer Loïc 62 2005 J Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
15 Mathis Markus 62 1950 SV Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
16 Halter Ernst 62 1966 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
17 Skiebe Martin 61 1985 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
18 Halter Nicole 61 2004 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
19 Felix Chiara 60 2006 J Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
20 Fuchs Werner 60 1945 SV Stgw 57 KA KK Hochdorf WV
21 Achermann Walter 60 1951 SV Stgw 57 KA KK Hochdorf WV
22 Lang Theodor 60 1964 V Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
23 Knauer Rolf 60 1976 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
24 Kurmann Ueli 60 1979 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
25 Schriber Rolf 60 1981 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
26 Viehweger Marcus 60 1987 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
27 Fellner Neil 60 2003 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
28 Gonzalez Julian 59 2008 J Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
29 Abegglen Vera 59 2006 J Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
30 Dubach Hansjörg 58 1960 V Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
31 Hammer Marcel 58 1980 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
32 Schaumberger Lilly 57 2007 J Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
33 Grüter Benedikt 57 1984 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
34 Burri Silvan 57 1985 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
35 Bieri Mario 57 2003 A Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
36 Lang Marco 56 2008 J Stgw 90 KA KK Hochdorf WV
37 Vijeyakumaran Vithusan 56 1993 A Stgw 90 KK Hochdorf WV
38 Krasniqi Arben 56 1995 A Stgw 90 KK Hochdorf WV
39 Bachmann Erin 56 2003 A Stgw 90 KK Hochdorf WV
40 Abegglen Noah 56 2004 A Stgw 90 KK Hochdorf WV
41 Binder Gabriel 55 1993 A Stgw 90 KK Hochdorf WV
42 Schmid Daniel 54 1960 V Stgw 90 KK Hochdorf WV
43 Escher Laurin 53 2005 J Stgw 90 KK Hochdorf WV
44 Dambach Hans 53 1948 SV Stgw 57 KK Hochdorf WV
45 Germann Lewin 53 2002 A Stgw 90 Hochdorf WV
46 Escher Yves 53 2002 A Stgw 90 Hochdorf WV
47 Huser Tim 52 2001 A Stgw 90 Hochdorf WV
48 Naef Lukas 52 2002 A Stgw 90 Hochdorf WV
49 Gander Samuel 52 2002 A Stgw 90 Hochdorf WV
50 Bühlmann Ramon 52 2003 A Stgw 90 Hochdorf WV
51 Naef Markus 51 1965 V Stgw 90 Hochdorf WV
52 Rana Saleem 51 1992 A Stgw 90 Hochdorf WV
53 Garibovic Anis 51 2003 A Stgw 90 Hochdorf WV
54 Felix Yannick 51 2004 A Stgw 90 Hochdorf WV
55 Scarcia Emanuele 50 2009 JJ Stgw 90 Hochdorf WV
56 Huber-Denzel Kilian 50 2000 A Stgw 90 Hochdorf WV
57 Knauer Ben Leonard 49 2011 JJ Stgw 90 Hochdorf WV
58 Engel Patrick 49 1993 A Stgw 90 Hochdorf WV
59 Budai Janos 49 2004 A Stgw 90 Hochdorf WV
60 Baumeler Julian 49 2004 A Stgw 90 Hochdorf WV
61 Kürschner Carlo 48 2005 J Stgw 90 Hochdorf WV
62 De Simone Mauro 48 1975 A Stgw 90 Hochdorf WV
63 Arnet Samuel 45 2000 A Stgw 90 Hochdorf WV
64 Ebener Navin 44 2009 JJ Stgw 90 Hochdorf WV
65 Dambach Ruth 42 1959 V Stgw 90 Hochdorf WV
66 Vogel Severin 42 1997 A Stgw 90 Hochdorf WV
67 Furrer Marco 42 2003 A Stgw 90 Hochdorf WV
68 Hermann Corsin 42 2004 A Stgw 90 Hochdorf WV
69 Iten Lars 40 2008 J Stgw 90 Hochdorf WV
70 Lupart Till 38 2010 JJ Stgw 90 Hochdorf WV
71 Rösti Jan Björn 36 2001 A Stgw 90 Hochdorf WV
72 Zamojska Agnieszka 32 1990 A Stgw 90 Hochdorf WV
73 Tuor Mattia 32 2004 A Stgw 90 Hochdorf WV
74 Amhof Mischa 28 2003 A Stgw 90 Hochdorf WV
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75 Stevanovic Djordje 23 2003 A Stgw 90 Hochdorf WV

Sektionsdurchschnitt 3. Sektionskategorie                      Berechnung: Feldschiessen Regl. 2005

Stärke-
Klasse

Effektive 
Schützen

Mindestpflicht-
resultate Pflichtresultate Summe 

Pflichtresultate
Summe nicht 

Pflichtresultate
Prozent nicht 

Pflichtresultate
Sektions-

durchschnitt

4 75 8 8 532.000 3518.000 0 % 66.500
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Feldschiessen Statistik    
Sektion: Hohenrain BS

Feldschiessen Statistik

Auszeichnungen Kränze 22

Feldschiessen 300m 25.05.2025 Auszeichnungsquote: (57.89%)
Kategorie B (100.00%), Stgw 57 (100.00%) mit 57 - Punkten (A) 2

mit 55 - 56 Punkten (J/V) 0
mit 54 - 54 Punkten (JJ/SV) 0 2

Kategorie C (55.56%), Stgw 90 (55.56%) mit 57 - Punkten (A) 19
mit 55 - 56 Punkten (J/V) 1
mit 54 - 54 Punkten (JJ/SV) 0 20

Auszeichnungen Karten 26

Feldschiessen 300m 25.05.2025 Auszeichnungsquote: (68.42%)
Kategorie B (100.00%), Stgw 57 (100.00%) mit 55 - Punkten (A) 2

mit 53 - 54 Punkten (J/V) 0
mit 52 - 52 Punkten (JJ/SV) 0 2

Kategorie C (66.67%), Stgw 90 (66.67%) mit 55 - Punkten (A) 23
mit 53 - 54 Punkten (J/V) 1
mit 52 - 52 Punkten (JJ/SV) 0 24

Statistik:

Feldschiessen 300m (25.05.2025) 38 JJ=5 J=6 A=21 V=4 SV=2 Damen=0

Hohenrain BS 38 JJ=5 J=6 A=21 V=4 SV=2 Damen=0

Total Schützen 38 JJ=5 J=6 A=21 V=4 SV=2 Damen=0

Stgw 57 2
Stgw 90 36
Total Schützen 38

GP 11 7.5 mm 36
GP 90 5.6 mm 648
Total Munitionsverbrauch Schiessprogramm 684
GP 11 7.5 mm 0
GP 90 5.6 mm 0
Total Munitionsverbrauch Probeschüsse 0
Gesamter Munitionsverbrauch 684
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Feldschiessen Statistik    
Sektion: Hochdorf WV

Feldschiessen Statistik

Auszeichnungen Kränze 36

Feldschiessen 300m 25.05.2025 Auszeichnungsquote: (48.00%)
Kategorie B (85.71%), Stgw 57 (85.71%) mit 57 - Punkten (A) 6

mit 55 - 56 Punkten (J/V) 0
mit 54 - 54 Punkten (JJ/SV) 0 6

Kategorie C (44.12%), Stgw 90 (44.12%) mit 57 - Punkten (A) 29
mit 55 - 56 Punkten (J/V) 1
mit 54 - 54 Punkten (JJ/SV) 0 30

Auszeichnungen Karten 44

Feldschiessen 300m 25.05.2025 Auszeichnungsquote: (58.67%)
Kategorie B (100.00%), Stgw 57 (100.00%) mit 55 - Punkten (A) 6

mit 53 - 54 Punkten (J/V) 1
mit 52 - 52 Punkten (JJ/SV) 0 7

Kategorie C (54.41%), Stgw 90 (54.41%) mit 55 - Punkten (A) 35
mit 53 - 54 Punkten (J/V) 2
mit 52 - 52 Punkten (JJ/SV) 0 37

Statistik:

Feldschiessen 300m (25.05.2025) 75 JJ=4 J=9 A=48 V=5 SV=9 Damen=4

Hochdorf WV 75 JJ=4 J=9 A=48 V=5 SV=9 Damen=4

Total Schützen 75 JJ=4 J=9 A=48 V=5 SV=9 Damen=4

Stgw 57 7
Stgw 90 68
Total Schützen 75

GP 11 7.5 mm 126
GP 90 5.6 mm 1224
Total Munitionsverbrauch Schiessprogramm 1350
GP 11 7.5 mm 0
GP 90 5.6 mm 0
Total Munitionsverbrauch Probeschüsse 0
Gesamter Munitionsverbrauch 1350
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Feldschiessen Statistik    
Sektion(en): (alle)    

Feldschiessen Statistik

Auszeichnungen Kränze 58

Feldschiessen 300m 25.05.2025 Auszeichnungsquote: (51.33%)
Kategorie B (88.89%), Stgw 57 (88.89%) mit 57 - Punkten (A) 8

mit 55 - 56 Punkten (J/V) 0
mit 54 - 54 Punkten (JJ/SV) 0 8

Kategorie C (48.08%), Stgw 90 (48.08%) mit 57 - Punkten (A) 48
mit 55 - 56 Punkten (J/V) 2
mit 54 - 54 Punkten (JJ/SV) 0 50

Auszeichnungen Karten 70

Feldschiessen 300m 25.05.2025 Auszeichnungsquote: (61.95%)
Kategorie B (100.00%), Stgw 57 (100.00%) mit 55 - Punkten (A) 8

mit 53 - 54 Punkten (J/V) 1
mit 52 - 52 Punkten (JJ/SV) 0 9

Kategorie C (58.65%), Stgw 90 (58.65%) mit 55 - Punkten (A) 58
mit 53 - 54 Punkten (J/V) 3
mit 52 - 52 Punkten (JJ/SV) 0 61

Statistik:

Feldschiessen 300m (25.05.2025) 113 JJ=9 J=15 A=69 V=9 SV=11 Damen=4

Hochdorf WV 75 JJ=4 J=9 A=48 V=5 SV=9 Damen=4
Hohenrain BS 38 JJ=5 J=6 A=21 V=4 SV=2 Damen=0

Total Schützen 113 JJ=9 J=15 A=69 V=9 SV=11 Damen=4

Stgw 57 9
Stgw 90 104
Total Schützen 113

GP 11 7.5 mm 162
GP 90 5.6 mm 1872
Total Munitionsverbrauch Schiessprogramm 2034
GP 11 7.5 mm 0
GP 90 5.6 mm 0
Total Munitionsverbrauch Probeschüsse 0
Gesamter Munitionsverbrauch 2034
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